ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN QUẢNG ĐIỀN

Số:    93/TB-UBND
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Quảng Điền, ngày   27   tháng  8 năm 2018

THÔNG BÁO

Kết quả thi thăng hạng chức danh nghề nghiệp

từ hạng IV lên hạng III đối với viên chức năm 2018

Căn cứ Nghị định số 29/2012/NĐ-CP ngày 12 tháng 4 năm 2012 của Chính phủ về tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức; Thông tư số 12/2012/TT-BNV ngày 18 tháng 12 năm 2012 của Bộ trưởng Bộ Nội vụ Quy định về chức danh nghề nghiệp và thay đổi chức danh nghề nghiệp đối với viên chức; Thông tư số 16/2012/TT-BNV ngày 28/12/2012 của Bộ Nội vụ ban hành Quy định thi tuyển, xét tuyển viên chức, Quy chế thi thăng hạng chức danh nghề nghiệp đối với viên chức và Nội quy kỳ thi tuyển, thi thăng hạng chức danh nghề nghiệp đối với viên chức; Thông tư số 20/2017/TT-BGDĐT ngày 18 tháng 8 năm 2017 của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo quy định tiêu chuẩn, điều kiện, nội dung, hình thức thi thăng hạng chức danh nghề nghiệp giáo viên mầm non, phổ thông công lập.
Căn cứ Biên bản họp ngày 21 tháng 8 năm 2018 của Hội đồng thi thăng hạng chức danh nghề nghiệp đối với viên chức từ hạng IV lên hạng III năm 2018 về việc thông qua kết quả thi thăng hạng chức danh nghề nghiệp đối với viên chức.

Theo đề nghị của Trưởng phòng Nội vụ, Chủ tịch UBND huyện thông báo kết quả thi thăng hạng chức danh nghề nghiệp đối với viên chức từ hạng IV lên hạng III năm 2018, cụ thể như sau: (có bảng điểm chi tiết kèm theo).

Vậy, Chủ tịch Ủy ban nhân dân huyện thông báo kết quả thi thăng hạng chức danh nghề nghiệp đối với viên chức từ hạng IV lên hạng III năm 2018 để các thí sinh đăng ký tham gia dự thi và các cá nhân, tổ chức có liên quan biết./.
	Nơi nhận:

- Các thành viên HĐTTH;

- Đài Truyền thanh huyện;
- Website huyện Quảng Điền;

- Các viên chức tham gia dự thi thăng hạng;

- Lưu: VT.

	CHỦ TỊCH

(Đã ký)
 Nguyễn Đình Đức

PAGE
2